[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2024

	№
	137-П

	г. Киров

О дополнительной мере социальной поддержки ветеранов боевых действий, проживающих на территории Кировской области, в виде бесплатного посещения выставок, проводимых государственными музеями, находящимися в ведении Кировской области
В соответствии с распоряжением Губернатора Кировской области
от 19.02.2024 № 18 «О дополнительной социальной поддержке
ветеранов боевых действий» в целях социальной поддержки ветеранов боевых действий, проживающих на территории Кировской области, Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить дополнительную меру социальной поддержки ветеранов боевых действий, проживающих на территории Кировской области, в виде бесплатного посещения выставок, проводимых государственными музеями, находящимися в ведении Кировской области.
2. Утвердить Порядок предоставления ветеранам боевых действий бесплатного посещения выставок, проводимых государственными музеями, находящимися в ведении Кировской области, согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 19.02.2024.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]